
  

 

Uchwała nr VII/56/07 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2007 r. 

 

o zmianie uchwały nr V/35/07 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 lutego 

2007 r.  

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.          

z 2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 

Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055), art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy         

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,               

poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 80, poz. 542), oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym           

od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293 oraz z 2007 r. Nr 56, poz. 372) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/35/07 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

za wysługę lat, mieszkaniowego oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia              

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) skreśla się: 

a) § 4 ust. 6,  

b) § 5 ust. 4 , 

c) § 6 ust. 1; 

2) dotychczasowa treść § 6 ust. 2 otrzymuje oznaczenie § 6. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Waldemar Szczykutowicz 


